
Rada Gminy Piaski 

Radni - Sesja 

Protokół nr 31/2022 

 

XXXI Sesja w dniu 10 marca 2022  

Obrady rozpoczęto 10 marca 2022 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 14:29 tego samego dnia. 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad, powitanie, stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Rady Gminy, Bernard Dorsz powitał wszystkich radnych, Wójta Gminy Wiesława Glapkę, 

Skarbnika Gminy, Panią Elżbietę Karolczak, Sekretarza Gminy Andrzeja Koniecznego. 

Stwierdził, że w dzisiejszej sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada może 

obradować i podejmować uchwały (rada liczy 15 radnych) 

 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

 

Obecni: 

1. Grażyna Andrzejewska  

2. Bernard Dorsz  

3. Justyna Grobelna  

4. Jacek Jańczak  

5. Marek Majsnerowski  

6. Dariusz Naskręt  

7. Rafał Nowak  

8. Marcin Porzucek  

9. Hanna Powicka  

10. Karolina Przybylska  

11. Dagmara Rucińska  

12. Justyna Sarbinowska  

13. Beata Tyrakowska  

14. Łukasz Waleński  

15. Maria Wesołek  

 

Radny Łukasz Waleński – nieobecny  

 

Ad. 2. Informacja na temat porządku obrad. 

 

Porządek obrad 

1. Otwarcie obrad, powitanie, stwierdzenie kworum. 

2. Informacja na temat porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy . 

5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Piaski. 

6. Sprawozdanie Przewodniczących Komisji. 

7. Podjęcie uchwał: 

a) Uchwała w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2022r. 

b) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2027 

c) Uchwała w sprawie zmiany granic sołectwa Piaski i  sołectwa Strzelce Wielkie, gmina Piaski 

d) Uchwała w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi 

opiekunami działającymi na terenie Gminy Piaski 

e) Uchwała w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Piaski w 2022 roku 

f) Uchwała w sprawie metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki takiej opłaty 

g) Uchwała w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi 

publicznej na terenie Gminy Piaski. 

h) Uchwała w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Gminy Piaski 

i) Uchwała w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Piaski na lata 2022-2026 



j) Uchwała w sprawie: Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości: 

Bodzewo, Michałowo, Strzelce Małe, Strzelce Wielkie, gmina Piaski. 

1) Głosowanie o odrzuceniu uwag: 

a) Uwaga Nr 1 - kto jest za odrzuceniem 

b) Uwaga Nr 2 - kto jest za odrzuceniem 

c) Uwaga Nr 3 - kto jest za odrzuceniem 

2) Głosowanie nad Uchwałą w sprawie Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

miejscowości: Bodzewo, Michałowo, Strzelce Małe, Strzelce Wielkie, gmina Piaski 

k) Uchwała w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomani na terenie Gminy Piaski na lata 2022-2025 

8. Interpelacje i zapytania Radnych. 

9. Wolne wnioski i informacje. 

10. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji..  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak ,           

Marek Majsnerowski, Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka, Karolina Przybylska, 

Dagmara Rucińska , Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (1) Łukasz Waleński  

 

Ad. 4. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy . 

Przewodniczący Rady Gminy złożył sprawozdanie z działalności międzysesyjnej. 

Sprawozdania stanowią załączniki do protokołu 

 

Ad. 5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Piaski. 

Wójt Gminy złożył sprawozdanie z działalności międzysesyjnej.  

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad. 6. Sprawozdanie Przewodniczących Komisji. 

Sprawozdanie z wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy złożyła Radna Maria Wesołek.  

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad.7. Podjęcie uchwał: 

 

a) Uchwała w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 8 marca 2022r.(Protokół nr 32/2022) 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2022r..  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , 

Dagmara Rucińska , Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (1) Łukasz Waleński  

 

Odpis Uchwały Nr XXXI/257/2022 w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2022r. stanowi 

załącznik do protokołu.  

 

b) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2027 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 8 marca 2022r.(Protokół nr 32/2022) 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2027.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , 

Dagmara Rucińska , Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (1) Łukasz Waleński  

 



Odpis Uchwały Nr XXXI/258/2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2027 

stanowi załącznik do protokołu.  

 

c) Uchwała w sprawie zmiany granic sołectwa Piaski i  sołectwa Strzelce Wielkie, gmina Piaski 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 8 marca 2022r.(Protokół nr 32/2022) 

Radny Marcin Porzucek zapytał kiedy mieszkańcy będą mogli zgłaszać zmianę adresu.  

Wójt odpowiedział, że wszyscy mieszkańcy zostaną poinformowani o terminie zmiany adresu. 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie zmiany granic sołectwa Piaski i  sołectwa Strzelce Wielkie, gmina 

Piaski.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , 

Dagmara Rucińska , Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (1) Łukasz Waleński  

 

Odpis Uchwały Nr XXXI/259/2022 w sprawie z zmiany granic sołectwa Piaski i  sołectwa Strzelce Wielkie, 

gmina Piaski  stanowi załącznik do protokołu.  

 

d) Uchwała w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi 

opiekunami działającymi na terenie Gminy Piaski 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 8 marca 2022r.(Protokół nr 32/2022) 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz 

dziennymi opiekunami działającymi na terenie Gminy Piaski.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , 

Dagmara Rucińska , Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (1) Łukasz Waleński  

 

Odpis Uchwały Nr XXXI/260/2022 w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami 

dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami działającymi na terenie Gminy Piaski  stanowi załącznik do 

protokołu.  

 

e) Uchwała w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Piaski w 2022 roku 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 8 marca 2022r.(Protokół nr 32/2022) 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Piaski w 2022 roku.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , 

Dagmara Rucińska , Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (1) Łukasz Waleński  

 

Odpis Uchwały Nr XXXI/261/2022 w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Piaski w 2022 roku stanowi załącznik do protokołu.  

 

f) Uchwała w sprawie metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki takiej opłaty 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 8 marca 2022r.(Protokół nr 32/2022) 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , 

Dagmara Rucińska , Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek 



NIEOBECNI (1) Łukasz Waleński  

 

Odpis Uchwały Nr XXXI/262/2022 w sprawie metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty stanowi załącznik do protokołu.  

 

g) Uchwała w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi 

publicznej na terenie Gminy Piaski. 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 8 marca 2022r.(Protokół nr 32/2022) 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie 

z użytkowania jako drogi publicznej na terenie Gminy Piaski..  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , 

Dagmara Rucińska , Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (1) Łukasz Waleński  

 

Odpis Uchwały Nr XXXI/263/2022 w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie 

z użytkowania jako drogi publicznej na terenie Gminy Piaski stanowi załącznik do protokołu.  

 

h) Uchwała w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Gminy Piaski 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 8 marca 2022r.(Protokół nr 32/2022) 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Piaski.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , 

Dagmara Rucińska , Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (1) Łukasz Waleński  

 

Odpis Uchwały Nr XXXI/264/2022 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Piaski stanowi załącznik do protokołu.  

 

i) Uchwała w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

Gminy Piaski na lata 2022-2026 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 8 marca 2022r.(Protokół nr 32/2022) 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Piaski na lata 2022-2026.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , 

Dagmara Rucińska , Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (1) Łukasz Waleński  

 

Odpis Uchwały Nr XXXI/265/2022 w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Piaski na lata 2022-2026 stanowi załącznik do protokołu.  

 

j) Uchwała w sprawie: Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości: 

Bodzewo, Michałowo, Strzelce Małe, Strzelce Wielkie, gmina Piaski. 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 8 marca 2022r.(Protokół nr 32/2022) 

 

1) Głosowanie o odrzuceniu uwag: 

a) Uwaga Nr 1 - kto jest za odrzuceniem 

Głosowano w sprawie: Uwaga Nr 1 - kto jest za odrzuceniem.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



Wyniki imienne: ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , 

Dagmara Rucińska , Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (1) Łukasz Waleński  

 

b) Uwaga Nr 2 - kto jest za odrzuceniem 

Głosowano w sprawie: Uwaga Nr 2 - kto jest za odrzuceniem.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , 

Dagmara Rucińska , Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (1) Łukasz Waleński  

 

c) Uwaga Nr 3 - kto jest za odrzuceniem 

Głosowano w sprawie: Uwaga Nr 3 - kto jest za odrzuceniem.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , 

Dagmara Rucińska , Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (1) Łukasz Waleński  

 

2) Głosowanie nad Uchwałą w sprawie Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

miejscowości: Bodzewo, Michałowo, Strzelce Małe, Strzelce Wielkie, gmina Piaski 

Głosowano w sprawie: Głosowanie nad Uchwałą w sprawie Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części miejscowości: Bodzewo, Michałowo, Strzelce Małe, Strzelce Wielkie, gmina Piaski.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , 

Dagmara Rucińska , Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (1) Łukasz Waleński  

 

Odpis Uchwały Nr XXXI/266/2022 w sprawie Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części miejscowości: Bodzewo, Michałowo, Strzelce Małe, Strzelce Wielkie, gmina Piaski stanowi 

załącznik do protokołu.  

 

k) Uchwała w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomani na terenie Gminy Piaski na lata 2022-2025 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 8 marca 2022r.(Protokół nr 32/2022) 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomani na terenie Gminy Piaski na lata 2022-2025.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , 

Dagmara Rucińska , Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (1) Łukasz Waleński  

 

Odpis Uchwały Nr XXXI/267/2022 w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomani na terenie Gminy Piaski na lata 2022-2025 

stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 8. Interpelacje i zapytania Radnych. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że od ostatniej sesji Rady Gminy do dnia dzisiejszego nie wpłynęła 

żadna interpelacja, ani wniosek.  

Radni nie wnieśli interpelacji i zapytań w trakcie obrad sesji.  

 

 

 

 



Ad. 9. Wolne wnioski i informacje. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował o piśmie w sprawie dymów. Powiedział, że sprawa została 

przekazana do komórki ochrony środowiska, jest rozpatrywana zgodnie z przepisami prawa.  

 

Radna Beata Tyrakowska w imieniu własnym i mieszkańców miejscowości Stefanowo podziękowała Wójtowi, 

Radzie  oraz  wszystkim pracownikom Gminy Piaski za wsparcie budowy nowych chodników, nowej 

nawierzchni asfaltowej oraz całej infrastruktury z tym związanej.  

 

Radna Dagmara Rucińska poinformowała, że zwrócono się do niej jako przewodniczącej komisji edukacji              

z pytaniem dotyczącym przedszkola: czy jest planowane założenie monitoringu wokół Przedszkola oraz 

wymianę nie sprawnego domofonu na videofon. 

Wójt odpowiedział, że po raz pierwszy dociera uwaga, że na terenie przedszkola nie ma monitoringu. Dodał, że  

prawdopodobnie jest potrzebny, tak samo jak wymiana domofonu. Wójt mówił, że  Kierownicy jednostek mają 

swój budżet i odpowiada za swoją jednostkę. Jeżeli jest taka potrzeba to decyzja należy do dyrektora.  

Radna Dagmara Rucińska zwróciła uwagę, że zasugerowała rozmowę z Panią Dyrektor,  otrzymała odpowiedź 

że rozmowy się odbyły, a założenie nowego domofonu blokuje Wójt.   

Wójt odpowiedział, że po raz pierwszy usłyszał o tych sprawach i niczego nie blokuje.  

 

Ad. 10. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował za udział w posiedzeniu i zamknął XXXI sesję Rady Gminy Piaski.  

 

Zapis audiowizualny obrad XXXI sesji Rady Gminy Piaski został zamieszczony pod adresem:   

http://piaskiwlkp.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady                          

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Bernard Dorsz 

 Przygotował(a): Joanna Polaszyk 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

http://piaskiwlkp.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady

